
GÜRÇAYIR İLKOKULU 
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

Arşivlere göre kasabada eğitim 
hizmetleri 1938 yıllarında geçici bir evde 
başlamış. O yıllarda okuma yazma bilen 
herhangi bir vatandaş öğretmenlik yaparmış. 
Devlet köye resmi olarak 1942-43 yıllarında 
3 dersliği bulunan bir okul yaptırmış ve 
eğitim-öğretim 3 yıl olarak başlamıştır. (Şuan 
bu binamız yıkılarak yerine içinde 
bulunduğunuz bina yapılmıştır.)Daha sonra 
köyün büyümesiyle ilköğretim 1945 yılından itibaren 5 yıl olarak devam etmiştir.  

Köye yapılan bu ilkokul eğitim ve öğretimi 1970'li yıllara kadar sürdürmüş ancak bu 
yıllarda okul binasının ihtiyaca cevap vermediği görülmüştür. O yıllarda köy kasaba olmuş, 
ihtiyaçları belediye üstlenmiş, belediyenin ve o senelerde kasabada görev yapan öğretmenlerin 
çabalarıyla yeni bir okulun yapımına başlanmıştır. Önceleri kasabalıların çabaları, iş gücü, arsa 
yardımı ve para yardımı yapılmış. Devlet, demir, çimento, kiremit ve kerestesini vermiştir. Yeni 
bina 1974-75 eğitim-öğretim yılında hizmete girmiştir. Halen kullanımda olan binamız 2005 
yılında mahalli imkânlarla tadilat görmüştür. Çatısı aktarılmış, pencereler pvc kaplama olmuş 
tuvaletler yeniden yapılmıştır. B Blok olarak hizmete devam etmektedir. Aynı yıl eski ilkokul 
binasına ortaokul açılmış bu binada 1986 yılına kadar ortaokul eğitim öğretimi devam etmiştir. 
Bu yılda ilkokul ve ortaokul birleştirilmiş ve okul Çayırşeyhi Kasabası İlköğretim Okulu adını 
almıştır.  

1987 yılında eski binaya ek olarak 5 derslikli yeni bir bina kasaba-devlet işbirliğiyle 
yapılmıştır. (Bu binamız da ihtiyaç ve kullanım dışı olduğundan 2007 yılında yıkılarak yerine 
Çok Amaçlı Salonumuz yapılmıştır.) Yeni yapılan bu bina dönemim Cumhurbaşkanı Kenan 
EVREN tarafından hizmete açılmış. Kasabanın ismi de değiştirilerek Gürçayır olmuştur. Okulun 
adı da Gürçayır Kenan Evren İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. Yapılan bu bina da 
ihtiyaca cevap veremeyince yine devlet halk işbirliğiyle şuan kullanımda olan üç katlı bina, 
2001-2002 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır. Böylece kasabaya modern bir okul binası 
kazandırılmıştır.  

Yapımına 2007 yılında başlanan çok amaçlı salonumuz ise 2008 yılında hizmete 
girmiştir. Böylece okulumuzun bina ve derslik ihtiyacı dışında her türlü sosyal faaliyetleri ve 
beden eğitim derslerinde kullanacağı modern bir spor salonuna kavuşmuştur. 

 İl Milli Eğitim Komisyonun 24/10/2011 tarih 03 nolu kararı ile okulumuzun adı 
değişerek “Gürçayır İlköğretim Okulu” adını almıştır. 2012 yılında 4+4+4 yeni eğitim sistemi 
uygulaması ile “Gürçayır İlkokulu”, “Gürçayır Ortaokulu” olarak ayrılmıştır.  

Okulumuzda 2 idare odası, 1 öğretmenler odası, 8 sınıf, 1 anasınıfı, 1 kütüphane, 1 Çok 
Amaçlı Salonu, 1 kantin, ve 1 Araç Gereç odası ile öğrencilerimize hizmet vermekteyiz.  


